
 
 
 

                                                    
 

1 
 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících v odstranění staveb garáží. Odstranění 
staveb je navrženo ve 2 etapách. Předmětem této veřejné zakázky je 1. etapa. První etapa zahrnuje garáže 2 a 3. 
Garáže 2 jsou přízemní nepodsklepené garáže s betonovými sloupy a zděnými vyzdívkami, s plechovými vraty a 
pultovou střechou s asfaltovými pásy, betonovou podlahou. Garáže 3 jsou přízemní nepodsklepené zděné garáže s 
plechovými vraty a sedlovou střechou s eternitovou střešní krytinou a betonovou podlahou. 

2 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Ozn. kritéria Kritéria hodnocení 
Váha kritéria 
v celkovém 
hodnocení 

A Celková nabídková cena v Kč bez DPH 70% 

B 
Hodnoceny reference nad rámec povinné technické 
kvalifikace 

20% 

C Drtička stavebního materiálu 10% 

 

Kritérium hodnocení A.  
Nabídková cena za činnosti (položky) zahrnuté ve výkazu výměr – soupisu prací. Kritériu hodnocení A je přidělena 
váha 70%. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, dle uvedeného vzorce, který obsahuje také převážení vahou 

OZNÁMENÍ ÚDAJŮ DLE § 109 ODST. 3 ZZVZ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DEMOLICE OBJEKTU GARÁŽÍ NA ST. P. Č. 1378, K.Ú. ROKYCANY – 1. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/154/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4566/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000841 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10062.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
Ing. Michal Filař, člen představenstva, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Roman Halúzka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 



 
 
 

                                                    
 

2 
 
 

kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bude prováděno vždy na dvě desetinná místa dle matematických pravidel 
platných pro zaokrouhlování (čísla 1-4 budou zaokrouhlena směrem dolů; čísla 5-9 směrem nahoru). 

Hodnocená nabídka získá bodové hodnocení podle vzorce: 
 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 
--------------------------------------------------- x 100 x 0,7 
hodnocená cena v Kč bez DPH 
 

přičemž váha kritéria hodnocení A, je ve vzorci zastoupena hodnotou 0,7. 
 
 
Kritérium hodnocení B.  
Hodnocené reference účastníka zadávacího řízení spočívající v realizaci nebo účasti na zakázkách obdobného typu 
(viz. bod 3.4 D, Technické kvalifikace), které byly realizovány a dokončeny v průběhu posledních 10 let před 
zahájením zadávacího řízení. Počet bodů – 20 nevážených bodů/reference, tj. max. bodový zisk – 100 nevážených 
bodů (tj. max. 5 reference), dle vzorce metody hodnocení.  
 
Referenční zakázky musí splňovat podmínky:  

 3 akce - min. hodnota každé referenční zakázky (demolice objektů) bude 1 500 000,- Kč bez DPH. 

 2 akce - uvedené referenční zakázky se musí týkat realizace odstraňování staveb, demolice objektů 
s odstraněním nebezpečného odpadu s obsahem azbestu (bez určení finanční hodnoty).  

Referenční zakázky použité pro kritérium hodnocení B, musí být odlišné od seznamu tří (3) referenčních zakázek 
na stavební práce, které byly předloženy v rámci splnění technické kvalifikace dle bodu 3.4. D), této Zadávací 
dokumentace. 
 
Přidělená bodová hodnota v rámci daného kritéria bude převážena vahou kritéria  hodnocení dle vzorce: 
 
 

přidělený počet nevážených bodů hodnocených nabídek 
---------------------------------------------------------------------------------------- x 100 x 0,2 
nejvyšší možný počet nevážených bodů hodnocených nabídek  
 
 

přičemž váha kritéria hodnocení B, je ve vzorci zastoupena hodnotou 0,2. 
 
Kritérium hodnocení C.  
Drtička materiálu pro zajištění recyklace materiálu  - v rámci kritéria hodnocení C bude posuzována 
možnost recyklace stavebního materiálu. Cílem tohoto kritéria je naplnění požadavků stavebního úřadu,  v souladu 
se zákonem č. 541/2020 Sb. 
 
Bude doložena drtička ve vlastnictví účastníka zadávacího řízení čestným prohlášením, nebo uzavřená smlouva se 
třetí osobou vlastnící drtičku stavebního materiálu a to v maximální vzdálenosti 30 km od areálu Rokycanské 
nemocnice a.s., s tím, že bude posuzován minimální výkon drtičky stavebního materiálu a to takto: 
 

 drtička s minimálním výkonem 300 tun/hod 

 drtička s minimálním výkonem 200 tun/hod 
 
Za každou drtičku, která bude splňovat požadovaný minimální výkon, bude přiděleno 50 nevážených bodů.   
 
 
Přidělená bodová hodnota v rámci daného kritéria bude převážena vahou kritéria  hodnocení dle vzorce: 



 
 
 

                                                    
 

3 
 
 

 
 

přidělený počet nevážených bodů hodnocených nabídek 
----------------------------------------------------------------------------------------- x 100 x 0,1 
nejvyšší možný počet nevážených bodů hodnocených nabídek 
 
 

přičemž váha kritéria hodnocení C, je ve vzorci zastoupena hodnotou 0,1.  

 

Celkové hodnocení bude probíhat podle následujícího vzorce: 

Celkový počet bodů hodnocené nabídky = A+B+C 
 

 

3 HODNOCENÉ ÚDAJE Z DORUČENÝH NABÍDEK 

Administrátor seřadil nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií. Bodové hodnoty nabídek mohou být po posouzení 
pověřenými osobami změněny. 

 

Nabídka Hodnotící 
kritérium A - 
Nabídková 

cena na dílo v 
Kč bez DPH 

70% 

Body za  
kritérium 

A 

Hodnotící 
kritérium B 
Hodnocené 
reference – 

celkem 
nevážených 
bodů 20% 

Body za 
kritérium 

B 

Hodnotící 
kritérium C 

Drtička 
materiálu-

celkem 
nevážených 
bodů 10% 

Body za 
kritérium 

C 

Body 
celkem 

E1 887435 40,97 0 0 100 10 50,97 

E2 872482 41,67 0 0 100 10 51,67 

E3 1927697 18,86 100 20 0 0 38,86 

E4 519362 70,00 100 20 100 10 100,00 

E5 1498248 24,27 40 8 100 10 42,27 

E6 810979 44,83 100 20 0 0 64,83 

 

V Plzni 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Bek 
Administrátor                                                                                                                                                                                                      
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-09-27T15:29:45+0200
	Tomáš Bek




